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Hvad skal værter gøre? 
Vores gamle værtsliste (PDF/tryk) er blevet overført til ServasOnline på servas.org.  

Alle medlemmer skal selv logge på og opdatere deres profil, og vi har taget systemet i brug. 

Så snart opdateringen er gemt, kan de rejsende se din profil og kontakte dig. 

Detaljeret vejledning 
Frivillige der hjælper Servas International med overgangen til ServasOnline har skrevet en 
vejledning som kan hjælpe os med at finde vej gennem de nye ting. 

Vejledningen Members user manual kan åbnes inde fra ServasOnline. Klik på det blå 
symbol.  

Vejledningen bliver løbende opdateret med de nye erfaringer vi gør os.  

Der er også hjælp at hente i oversigterne i vejledningen ”What to write in all the fields in 
ServasOnline – and how”. Her er hvert felt beskrevet. Link 

Bare gør det! 
Er du mere typen der bare gør det, så log på og gå i gang. Det er ikke så slemt. 

Tips 
Husk at du skal skrive alt på engelsk. Navne og adresser må gerne være med æ, ø og å. 

Husk på at de rejsende skal kunne finde dig, når de søger med forskellige søgekriterier, så tag et 
kig på andre profiler i Find Members og dan dig et indtryk af, hvordan man skal udfylde for, at de 
rejsende ser nok til at vælge at besøge lige netop dig. 

Hvordan ser min profil ud? Søg på dig selv i Find Members og tryk på Switch to list view og 
derefter View Complete Profile for at se, hvordan det kommer til at se ud i ServasOnline. 

Du kan også sætte flueben ved dit navn og trykke på Print List for at se, hvordan profilen ser ud, 
når en rejsende laver en liste i PDF. 

Sidder du fast? 
Så kig i Members user manual inde i ServasOnline, eller går det helt, helt galt, så ring til Servas 
DK Hotline 32979798 (kl 17-19). 

Dansk vært på rejse 
I Danmark: 

Hvis du som dansk vært gerne vil på Servasrejse i Danmark, skal du kontakte Servas Danmark 
for at få tilføjet rollen traveller til din profil. Så kan du som vært rejse uden godkendt Letter of 
Introduction, men selvfølgelig kun i eget land. 

I andre lande: 

Du kan lave dit Letter of Introduction som du plejer, men formularen ligger nu i ServasOnline. Du 
skal have tilføjet rollen traveller til din profil i ServasOnline og lave dit Letter of Introduction i 
systemet. Kontakt Servas Danmark. 

Hvad skal rejsende gøre? 
Servas Danmark er begyndt at oprette rejsende direkte i ServasOnline.  
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Brug knappen Join Servas på servas.org og følg trinnene gennem interview, godkendelse, 
betaling og Letter of Introduction. Se hvordan på www.servas.dk under Formaliteter. 

Se vejledning og tips om at udfylde i ServasOnline i afsnittet for værter ovenfor. 

Hvordan finder jeg værter? 
Som Servasrejsende finder du selv værterne i ServasOnline. Nogle lande er endnu ikke overført 
til ServasOnline, og dem får du udleveret som en PDF-liste. Du kan få besked om status for 
landene hos listebibliotek@servas.dk. 

Hvis du ikke selv kan bruge ServasOnline, kan du få en liste der er genereret fra ServasOnline 
baseret på dine søgekriterier. Hvis landet endnu ikke er overført, er det den sædvanlige gamle 
type (også i PDF). 
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What to write in all the fields in ServasOnline – and how 
Klik på Link til guiden på servas.dk 

 

Legend (what do the abbreviations mean) 
Codes, abbreviations in the columns of the host list as they appear when you take a selection of 
hosts out in Print List. 

Link 

Kontakt til Servas Danmark 
 

danmark@servas.org 

 
ServasOnline National Coordinator, Servassekretær 
Jan Degrauwe info @ servas.dk 

ServasOnline National Coordinator, kasserer 
Ingrid Pedersen Ingrid.Pedersen55 @ gmail.com 

ServasOnline National Coordinator, host list coordinator 
Susanne Thestrup listebibliotek @ servas.dk 

 

Kontakt til Servas Island 
 

iceland@servas.org  

Servas Island administreres af Servas Danmark. 


